
SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE Anexa nr.3/32

Nr.

formular

01

02

13

26

27

28

29

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice
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 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2022-2025

Anexa nr. 3 / 32 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

6100

6800

5001

01

10

20

57

70

71

01

10

20

70

71

01

57

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

519.250

604.250

419.250

419.250

314.000

314.000

103.000

103.000

2.250

2.250

100.000

185.000

100.000

185.000

517.000

602.000

417.000

417.000

314.000

314.000

103.000

103.000

100.000

185.000

100.000

185.000

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

515.250

600.250

A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

412.422

412.422

368.850

368.850

278.100

278.100

88.500

88.500

2.250

2.250

43.572

43.572

43.572

43.572

410.172

410.172

366.600

366.600

278.100

278.100

88.500

88.500

43.572

43.572

43.572

43.572

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

409.422

409.422

423.199

423.199

378.581

378.581

285.331

285.331

91.000

91.000

2.250

2.250

44.618

44.618

44.618

44.618

420.949

420.949

376.331

376.331

285.331

285.331

91.000

91.000

44.618

44.618

44.618

44.618

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

420.199

420.199

433.703

433.703

386.714

386.714

292.464

292.464

92.000

92.000

2.250

2.250

46.989

46.989

46.989

46.989

431.453

431.453

384.464

384.464

292.464

292.464

92.000

92.000

46.989

46.989

46.989

46.989

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

430.703

430.703
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 32 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6000

6101

6500

01

01

01

10

20

57

70

71

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI 
SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 

415.250

415.250

314.000

314.000

99.000

99.000

2.250

2.250

100.000

185.000

100.000

185.000

513.000

598.000

413.000

413.000

314.000

314.000

99.000

99.000

100.000

185.000

100.000

185.000

513.000

598.000

413.000

413.000

314.000

314.000

99.000

99.000

100.000

185.000

100.000

185.000

A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

365.850

365.850

278.100

278.100

85.500

85.500

2.250

2.250

43.572

43.572

43.572

43.572

407.172

407.172

363.600

363.600

278.100

278.100

85.500

85.500

43.572

43.572

43.572

43.572

407.172

407.172

363.600

363.600

278.100

278.100

85.500

85.500

43.572

43.572

43.572

43.572

375.581

375.581

285.331

285.331

88.000

88.000

2.250

2.250

44.618

44.618

44.618

44.618

417.949

417.949

373.331

373.331

285.331

285.331

88.000

88.000

44.618

44.618

44.618

44.618

417.949

417.949

373.331

373.331

285.331

285.331

88.000

88.000

44.618

44.618

44.618

44.618

383.714

383.714

292.464

292.464

89.000

89.000

2.250

2.250

46.989

46.989

46.989

46.989

428.453

428.453

381.464

381.464

292.464

292.464

89.000

89.000

46.989

46.989

46.989

46.989

428.453

428.453

381.464

381.464

292.464

292.464

89.000

89.000

46.989

46.989

46.989

46.989
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 32 / 01   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6801

5010

6110

01

57

01

57

01

20

01

20

CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2022-2025

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 32 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

6000

6101

01

01

10

20

57

70

71

01

10

20

70

71

01

10

02

01

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI 
SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

515.250

600.250

415.250

415.250

314.000

314.000

99.000

99.000

2.250

2.250

2.250

2.250

100.000

185.000

100.000

185.000

513.000

598.000

413.000

413.000

314.000

314.000

99.000

99.000

100.000

185.000

100.000

185.000

513.000

598.000

413.000

413.000

A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

409.422

409.422

365.850

365.850

278.100

278.100

85.500

85.500

2.250

2.250

43.572

43.572

43.572

43.572

407.172

407.172

363.600

363.600

278.100

278.100

85.500

85.500

43.572

43.572

43.572

43.572

407.172

407.172

363.600

363.600

420.199

420.199

375.581

375.581

285.331

285.331

88.000

88.000

2.250

2.250

44.618

44.618

44.618

44.618

417.949

417.949

373.331

373.331

285.331

285.331

88.000

88.000

44.618

44.618

44.618

44.618

417.949

417.949

373.331

373.331

430.703

430.703

383.714

383.714

292.464

292.464

89.000

89.000

2.250

2.250

46.989

46.989

46.989

46.989

428.453

428.453

381.464

381.464

292.464

292.464

89.000

89.000

46.989

46.989

46.989

46.989

428.453

428.453

381.464

381.464
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 32 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500

6801

04

01

06

08

20

70

71

01

57

01

57

02

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Siguranta nationala

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

 Asistenta sociala pentru familie si copii

II.Credite bugetare

 Ajutoare la trecerea in rezerva, retragere sau 
pensionare

II.Credite bugetare

314.000

314.000

99.000

99.000

100.000

185.000

100.000

185.000

598.000

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.150

100

A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

278.100

278.100

85.500

85.500

43.572

43.572

43.572

43.572

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

285.331

285.331

88.000

88.000

44.618

44.618

44.618

44.618

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

292.464

292.464

89.000

89.000

46.989

46.989

46.989

46.989

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2022-2025

(sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 32 / 13   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3310

5010

6110

10

10

10

10

21

04

01

20

01

20

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI

 Venituri din contractele incheiate cu casele de 
asigurari sociale de sanatate

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Siguranta nationala

II.Credite bugetare

2.700

2.700

2.700

2.700

2.700

2.700

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000
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